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Startnr. Name Vorname Kategorie Marke FZ Bemerkungen Fz mit

1 Unternährer Christian Eigenbau Heckantrieb Honda CBR 900 RR 2. Fahrer Marco Burkhart 60

2 Stüdle Benjamin Eigenbau Heckantrieb Yamaha R1 2. Fahrer Hanspeter Neuhauser 57

3 Müller Reto Eigenbau Frontantrieb

4 Trauffer Jenny Sport Rapid 505, Maag Motor 1045, Jg. 1968, 

11 PS

5 Zweifel Iris Sport Bucher M700 2. Fahrer Hans Zweifel 63

6 Wiss Oliver Eigenbau 4x4 Suzuki Hayabusa GSX R 1301 2. Fahrer Pirmin Felder 67

7 Steinauer-

Pfister

Silvan Eigenbau 4x4 Suzuki 2. Fahrer Pascal Pfister 68

8 Widmer Marco Eigenbau Frontantrieb Killerbee 2. Fahrer Roman Tschann 61

9 Mösler Thomas Eigenbau Heckantrieb Yamaha 2. Fahrer Mösler Patrik 66

10 Kübler Michi Eigenbau Heckantrieb Hayabusa Eigenbau 2. Fahrer Ueli Herzog 71

11 Wüthrich Roger Prototypen Rapidyamaha 2. Fahrer Silvan Birrer 70

12 Fischer Stefan Eigenbau Frontantrieb Kawasaki 650 2. Fahrer Marco Trauffer 45

13 Schuler Peter Standard Rapid Spezial

14 Ernst Arthur Standard Rapid Spezial

15 Bommeli Marco Eigenbau Heckantrieb Name: Virus 2. Fahrer Daniel Bommeli 75

16 Oppikofer Karin Sport Rapid 505 Mag Motor 2. Fahrer Bianca Bold 64

17 Strickler Patrick Sport Rapid 606 2. Fahrer Robin Feuchter 65

18 Ruch Anita Sport Rapid 606 2. Fahrer Jonas Jakob 76

19 Röllin Claudio Eigenbau 4x4 Yamaha FZR 1000ccm

20 Zürcher Roman Eigenbau Frontantrieb KTM LC5 2. Fahrer Remo Gössi 74

21 Kohler Alain Prototypen Bucher K3 E  1.0 2. Fahrer Marco Anderau 80

22 Blattmann Walter Eigenbau Heckantrieb 2. Fahrer Alain Blattmann 79
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23 Schneider Martin Sport Rapid 606 2. Fahrer Tamara Jakob 87

24 Portmann David Sport Rapid 505 2. Fahrer Jan Marti 85

25 Jakob Cyrill Sport Rapid 606 2. Fahrer Sandra Moser 36

26 Hasler Pascal Eigenbau Frontantrieb KTM 2. Fahrer Livio Habegger 84

27 Fässler Toni Eigenbau Frontantrieb Yamaha TD11 850 2. Fahrer Reto Fässler 83

28 Brun Fabian Standard Aebi AM 80

29 Ernst Robin Standard Rapid Spezial

30 Frei Fabian Prototypen Aebi AM 75, mit Vanguard Turbo Jg 1967

31 Zweifel Mario Eigenbau Heckantrieb Suzuki GSXF 1100

32 Zihlmann Adrian Eigenbau 4x4 Suzuki GSXR 1300

33 Wirz Florian Eigenbau Heckantrieb

34 Mösler Lukas Eigenbau Heckantrieb Fiat Panda

35 Meyer Samuel Sport Rapid 606

36 Moser Sandra Sport Rapid 606 2. Fahrer Cyrill Jakob 25

37 Vetter Tinu Sport Rapis 606

38 Kohler Mirco Eigenbau Frontantrieb Bucher K3 E 2.0

39 Kunz Kevin Eigenbau Heckantrieb Chalberschreck

40 Stadelmann Pascal Prototypen Rapid 505

41 Staffelbach Jonas Eigenbau Heckantrieb Aebi Honda

42 Koller Philipp Eigenbau Heckantrieb Kawasaki Z 1000

43 Arnold Michi Eigenbau Heckantrieb
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44 Blattmann Daryl Eigenbau 4x4

45 Trauffer Marco Eigenbau Frontantrieb Kawasaki 650 2. Fahrer Stefan Fischer 12

46 Heussi Rivana Sport Aebi AM 75 2. Fahrer Remo Feldmann 98

47 Künzi Christian Sport Rapid 606

48 Meier Toni Prototypen Rapid 505

49 Schaffhauser Chantal Eigenbau Heckantrieb Honda 750

50 Federer Roman Eigenbau 4x4 Light devil

51 Barmet Lukas Eigenbau Heckantrieb Eigenbau

52 Amrein Christian Eigenbau Frontantrieb Eigenbau, Name: Ameise

53 Schuler Jan Prototypen Rapid 505

54 Kälin Beny Sport Rapid 505

55 Styger Pedro Sport Rapid 505

56 Krummenschac

her

Mätu Sport Bucher M700

57 Neuhauser Hampi 

(Hanspeter)

Eigenbau Heckantrieb Yamaha R1 2. Fahrer Benjamin Stüdle 2

58 Blattmann Brian Eigenbau Heckantrieb

59 Schmidlin Beat Prototypen Bucher K3

60 Burkhart Marco Eigenbau Heckantrieb Honda CBR 900 RR 2. Fahrer Christian Unternährer 1

61 Tschann Roman Eigenbau Frontantrieb Killerbee 2. Fahrer Marco Widmer 8

62 Kauffman Yorick Eigenbau Heckantrieb

63 Zweifel Hans Sport Bucher M700 2. Fahrer Iris Zweifel 5

64 Bold Bianca / Bix Sport Rapid 505 Mag Motor 2. Fahrer Karin Oppikofer 16

65 Feuchter Robin Sport Rapid 606 2. Fahrer Patrick Strickler 17
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66 Mösler Patrik Eigenbau Heckantrieb Yamaha  2. Fahrer Mösler Thomas 9

67 Felder Pirmin Eigenbau 4x4 Suzuki Hayabusa GSX R 1300 2. Fahrer Oliver Wiss 6

68 Pfister Pascal Eigenbau 4x4 Suzuki 2. Fahrer Silvan Steinauer-Pfister 7

69 Meier Marco Eigenbau Heckantrieb Honda

70 Birrer Silvan Prototypen Rapid 505 mit Yamaha 600 Motor 2. Fahrer Roger Wüthrich 11

71 Herzog Ueli Eigenbau Heckantrieb Hayabusa Eigenbau 2. Fahrer Michi Kübler 10

72 Moser Michi Eigenbau 4x4 Eigenbau: Dr Walter

73 Stähli SaniDres Eigenbau Frontantrieb Kawajusty

74 Gössi Remo Eigenbau Frontantrieb KTM LC4 2 Fahrer Roman Zürcher 20

75 Bommeli Daniel Eigenbau Heckantrieb Name: Virus 2. Fahrer Marco Bommeli 15

76 Jakob Jonas Sport Rapid 606 2. Fahrer Anita Ruch 18

77 Dieckmann Vanessa Sport Rapid 606

78 Vetter Ändu Sport Rapid 606, ev. fährt er stattdessen den 

Aebi AM 30

79 Blattmann Alain Eigenbau Heckantrieb 2. Fahrer Walter Blattmann 22

80 Anderau Marco Prototypen Bucher K3E 1.0 2. Fahrer Alain Kohler 21

81 Müller Adrian Standard Rapid 606

82 Bachmann Roman Standard Rapid Spezial

83 Fässler Reto Eigenbau Frontantrieb Yamaha 2. Fahrer Toni Fässler 27

84 Habegger Livio Eigenbau Frontantrieb KTM 2. Fahrer Pascal Hasler 26

85 Marti Jan Sport Rapid 506 2. Fahrer David Portmann 24

86 Gloor Fabio Sport Rapid 606

87 Jakob Tamara Sport Rapid 606 2. Fahrer Martin Schneider 23

88 Kauffman Seppi Eigenbau Heckantrieb

89 Bachmann Christian Eigenbau 4x4 CBR
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90 Weber Fabian Eigenbau Heckantrieb Eigenbau

91 Kälin Benno Junior Eigenbau Frontantrieb KTM

92 Schäppi Andreas Prototypen Bucher K5

93 Waltenspül Sämi Eigenbau 4x4 Oranger Blitz der 2.

94 Strickler Matthias Eigenbau Heckantrieb Honda

95 Theiler Daniel Eigenbau Heckantrieb

96 Kempf Marco Eigenbau Heckantrieb

97 Keller Marco Eigenbau Frontantrieb

98 Feldmann Remo Sport Aebi AM 75 2. Fahrer Rivana Heussi 46

99 Frische Tobias Sport Agria devil

100 Ruch Chrigu Sport Rapid 606

101 von Flüe Lukas Eigenbau Heckantrieb

102 Fässler Patrick Eigenbau Heckantrieb Yamaha 1000ccm

103 Röllin Silvan Eigenbau 4x4

104 Isler Marco Eigenbau Heckantrieb Yamaha FJ 1200

105 Oogel Sven Eigenbau Frontantrieb Susi, Suzuki

106 Niederöst Pirmin Sport Aebi AM 53

107 Schmidlin Martin Sport Bucher K3

108 Schöpfer Samuel Sport Rapid 505

109 Müller Robin Prototypen Rapid 505

110 Bosshard Silvan Eigenbau Heckantrieb Yamaha SB4

111 Segmüller Adrian Eigenbau Frontantrieb Trans AM AS 2
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112 Schatt Thomas Eigenbau 4x4 Biene Maya

113 Scherrer Fabian Eigenbau Heckantrieb Yamaha FS1

114 Sauter Roman Eigenbau Heckantrieb Ducati Monster 900

115 Bieri Ueli Eigenbau Frontantrieb Honda CRF 150R

116 Fallegger Marco Eigenbau Frontantrieb KTM 500

117 Baumer Marcel Eigenbau Heckantrieb Suzuki Bandit

118 Weber Lukas Eigenbau 4x4 Yamaha FZR

119 Kälin Benno senior Prototypen Rapid 505

120 Rohrer Kilian Eigenbau Heckantrieb Honda CBR 900
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